Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №7 с. Чермен»  Пригородного муниципального района

 Республики Северная Осетия-Алания

ПРИКАЗ

от « 30 » сентября 2023г.                                                          №39/Б_

О проведении выставки-конкурса поделок «Дары осени»

 На основании плана работы МБДОУ «Детский сад №7 с.Чермен» на 2023-2024

учебный год, с целью раскрытия творческих способностей детей, приказываю:
 1. Провести в период с 14 октября по 25 октября выставку-конкурс поделок «Дары

осени» среди детей 3-7 лет.

2. Утвердить положение о выставке-конкурсе (Приложение 1).

3. Воспитателям всех возрастных групп принять активное участие в выставке-

конкурсе, оформить выставку в группе.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

 Заведующий детского сада                                   З.М.Погорова

		2024-01-10T12:31:35+0300
	Погорова Замира Магометовна